Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

AGJENCIA PER INFORMIM DHE PRIVATESI
AGENCIJA ZA INFORMACIJE I PRIVATNOST
INFORMATION AND PRIVACY AGENCY

Prishting,21.07.2022

Njésia e Burimeve ¢ Agjencisé pér Informim dhe Privatési, bazuar né Ligjin nr.06/1.-114 pér
Zyrtarét Publiké, Rregulloren nr. 01/2022 pér Pranimin, Vlersimin dhe Disiplinén ¢ Népunésve t&
Larté Drejtues, publikon kété:

NJOFTIM
Pérfundon procedura e konkursit t& hapur t& shpallur pér nivelin e larté drejtues pér poziten e punés
Drejtor i Pérgjithshém né kuadér t& Agjencisé pér Informim dhe Privatési.
Ng fazen e vlersimit t& kandidateve, procedura e konkurimit pérfundoj pér shkak se nuk &shté

plotésuar kriteri nga paragrafi 7 i nenit 7 t& Rregullores nr. 01/2022 pér Pranimin, Vlersimin dhe
Disiplinen e Népunésve té Larté Drejtues.
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